
„To były najlepsze ferie w moim życiu” – powiedziała 9-letnia Sandra jedna z uczestniczek kursu
narciarstwa zjazdowego, w którym brały udział dzieci i młodzież w wieku od 7 do 16 lat z terenu
Gminy Staszów. Część z nich, w szczególności najmłodsi stawiali swoje „pierwsze kroki” na tzw. oślej
łączce,  starsi  na  głównej  trasie  zjazdowej  doskonalili  swoje  umiejętności,  wszyscy  pod  okiem
wykwalifikowanej kadry instruktorskiej. 60 uczniów, wykorzystując sprzyjające warunki pogodowe
oraz profesjonalnie przygotowany stok w Konarach uczestniczyło w realizacji projektu pn. „Narty w
Aktywnej  Krainie”.  Projekt  został  zrealizowany już po raz trzeci  przez Stowarzyszenie Aktywna
Kraina dzięki uzyskanemu dofinansowaniu z Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach środków
Funduszu  Zajęć  Sportowych  dla  Uczniów  na  realizację  zajęć  sportowych  dla  uczniów,
ukierunkowanych  na  upowszechnianie  sportów  zimowych.
Na zakończenie Projektu każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy dyplom za aktywny udział w
Kursie Narciarstwa Zjazdowego Konary 2019. W dni, w których niekorzystna aura i złe warunki
śniegowe nie pozwalały na ćwiczenia na stoku narciarskim, dla uczestników zorganizowane były
zajęcia sportowe na hali Publicznej Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Czajkowie,
podczas których odbywały się rozgrywki w takich dyscyplinach jak: piłka ręczna, piłka nożna czy
unihokej. W drugim tygodniu ferii zorganizowano również wyjazd na lodowisko Pod Telegrafem w
Kielcach, na którym jazda na łyżwach dostarczyła wiele radości i niezapomnianych emocji blisko
setce uczniów wraz z opiekunami. Podczas wszystkich realizowanych atrakcji sportowych uczestnicy
mieli  zapewniony dojazd na stok i  lodowisko, wypożyczenie sprzętu sportowego, gorące napoje,
słodki poczęstunek i ciepłe posiłki.
Zajęcia sportowe mogły się odbyć dzięki wsparciu finansowemu Ministerstwa Sportu i Turystyki –
dziękujemy za wsparcie Pani Annie Krupce Sekretarzowi Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki.
Dziękujemy także Panu Leszkowi Kopciowi Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów oraz członkom i
sympatykom Stowarzyszenia Aktywna Kraina za wsparcie finansowe.









 


